
Keilaseura Lukke / Jouko Salmela Kuntokeidas  8.1.2019

 Tasoitus- Tasoitus

  N I M I  keskiarvo 205-155 / 80% Tasoitus Puhdas
7.1.2019 1 sarja 5 sarjaa tulos

TULOS

1. Salmela Jouko 195,13 8 40 1099 1139
2. Lemettinen Jaakko 186,97 14 70 990 1060
3. Sorsa Hannu 148,88 40 200 851 1051
4. Tolvanen Anu 174,80 24 120 908 1028
5. Alm Sanna 155,00 40 200 825 1025
6. Moilanen Tapani 181,48 19 95 895 990
7. Hyttinen Mika 202,78 1 5 973 978
8. Miettinen Jouni 176,50 22 110 815 925

8196

TULOSJOKE

Seuraottelu Lukke-JoKe 8.1.2019 klo 18:30
Kuntokeidas / 24. Lukkoturnaus

JOUKKUETULOS

LUKKE

TULOS

1. Hämäläinen Martti 185,69 15 75 1052 1127
2. Pakarinen Timo 191,70 10 50 1066 1116
3. Huoso Jukka 175,53 23 115 988 1103
4. Järvinen matias 175,51 23 115 969 1084
5. Nuutinen Tapani 185,00 16 80 985 1065
6. Korhonen Ilpo 160,94 35 175 877 1052
7. Alvila Kari 182,54 18 90 952 1042
8. Tolonen Hanne 174,77 24 120 918 1038

8627

1. Salmela Jouko 195,13 8 40 1099 1139
2. Hämäläinen Martti 185,69 15 75 1052 1127
3. Pakarinen Timo 191,70 10 50 1066 1116
4. Huoso Jukka 175,53 23 115 988 1103
5. Järvinen matias 175,51 23 115 969 1084
6. Nuutinen Tapani 185,00 16 80 985 1065
7. Lemettinen Jaakko 186,97 14 70 990 1060
8. Korhonen Ilpo 160,94 35 175 877 1052
9. Sorsa Hannu 148,88 40 200 851 1051
10. Alvila Kari 182,54 18 90 952 1042
11. Tolonen Hanne 174,77 24 120 918 1038
12. Tolvanen Anu 174,80 24 120 908 1028
13. Alm Sanna 155,00 40 200 825 1025
14. Moilanen Tapani 181,48 19 95 895 990

Henkilökohtaiset tulokset

JOUKKUETULOS

JOKE

14. Moilanen Tapani 181,48 19 95 895 990
15. Hyttinen Mika 202,78 1 5 973 978
16. Miettinen Jouni 176,50 22 110 815 925
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Joukkue-
tulosten
erotus

-431,00 

Joukkue-
tulosten
erotus

431,00


